

केन्द्रीय विद्यालय, आनंदपुर  
ब्रजबंधुविद्यापीठ, ब्रिजचौक, आनंदपुर  
पो० आनंदपुर,  
जिला- केंदुझर,  
ओडीशा-७५८०२१,  
स्टेशन कोड:८७८,  
के.वि कोड :२४०७,  
दूरभाष- 0673 240300  
ई मेल: [kvanandpur@gmail.com](mailto:kvanandpur@gmail.com)



KENDRIYA VIDYALAYA, ANANDAPUR  
BRAJABANDHU VIDYAPITH, BRIDGE CHOWK  
PO-ANANDAPUR  
DIST-KENDUJHAR  
ODISHA-758021  
STATION CODE-878  
K.V. CODE-2407  
TEL-06731-240300  
E-MAIL- [kvanandpur@gmail.com](mailto:kvanandpur@gmail.com)



Ref: F. 150112/2407/KVADR/2023-24/

Date: 28.10.2023

To

The District Information Officer

National Informatics Centre,

Keonjhar, Odisha

Sub: Publication of advertisement for auction notice: reg.

Sir,

Please find the enclosed herewith the text

for advertisement for auction of 509 fallen plants at the ongoing construction site of Kendriya Vidyalaya Anandapur building at Plot No 2596/7229 under Khata No 882/1769 of Siadimalia of Mauza Anandapur in your esteemed website [www.keonjhar.nic.in](http://www.keonjhar.nic.in) on or before 31.10.2023.

Thanking You

Yours Faithfully

(Niraj Kishor Pingua)

Principal I/C



केन्द्रीय विद्यालय, आनंदपुर  
KENDRIYA VIDYALAYA, ANANDAPUR  
BRAJABANDHU VIDYAPITH, BRIDGE CHOWK  
PO-ANANDAPUR DIST-KENDUJHAR, ODISHA-758021  
TEL-06731-240300  
E-MAIL- [kvanandpur@gmail.com](mailto:kvanandpur@gmail.com) Website: <https://anandapur.kvs.ac.in>



### नीलामी सूचना/AUCTION NOTICE

दिनांक 06.11.2023 (सोमवार) अपराह्न 03.00 बजे को मौजा आनंदपुर के खाता संख्या 882/1769 के तहत प्लॉट नंबर 2596/7229 पर केन्द्रीय विद्यालय आनंदपुर के नए भवन के निर्माण स्थल पर 509 (पांच सौ नौ) जलाऊ लकड़ी कटाई संयंत्रों के लिए साइट पर नीलामी आमंत्रित की जाती है। इच्छुक उम्मीदवार वस्तुओं के निरीक्षण के लिए 04.11.2023 (10.00) बजे या उससे पहले साइट पर जा सकते हैं। नियम व शर्तों के लिए कृपया यहां जाएं. <https://anandapur.kvs.ac.in>

On site Auction is invited for 509 (Five hundred Nine) firewood fallen plants on the construction site of new building for the Kendriya Vidyalaya Anandapur at Plot No 2596/7229 under Khata No 882/1769 of Siadimalia of Mauza Anandapur on 06.11.2023 (Monday) at 03.00PM. Interested candidate may visit the site on or before 04.11.2023(10.00AM) for inspection of the items.

For terms and condition kindly visit the <https://anandapur.kvs.ac.in>

प्राचार्य/ PRINCIPAL